
 
КЕРЧЕНСЬКА 
МІСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 
вул. Кірова, 17, м. Керч, 

Республіка Крим, Російська Федерація, 
298300 

КЕРЧЕНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

ул. Кирова, 17, г. Керчь, 
Республика Крым, Российская Федерация, 

298300 

КЕРЧЬ 
ШЕЭР ШУРАСЫ 

КЪЫРЫМ 
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ  

Киров сокъ, 17, Керчь ш., 
Къырым Джумхуриети, Русие Федерация сы, 

298300 
  

 

 
71 сессия 1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 
" 23 " июня  2017 г.  № 1158-1/17 
 
 

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв 
составов участковых избирательных комиссий города Керчи 

 
 

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона                           
от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением 
Избирательной комиссии Республики Крым от 25.05.2017 № 129/965-1                            
«О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов 
участковых комиссий», Керченский городской совет РЕШИЛ: 

 
1. Внести на рассмотрение территориальной избирательной комиссии 

города Керчи Республики Крым предложения по кандидатурам: 
 

_______________________________________________________________ 
__________________________________________________________________
________________________________для зачисления кандидатуры в резерв 
составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 
города Керчи. 

Заявление __________________о согласии для назначения членом 
участковой избирательной комиссии, зачисления в резерв составов 
участковых комиссий прилагается; 
 
 
- _____________________________________________________________ 



__________________________________________________________________
для зачисления кандидатуры в резерв составов участковых комиссий 
территориальной избирательной комиссии города Керчи. 

Заявление _____________________о согласии для назначения членом 
участковой избирательной комиссии, зачисления в резерв составов 
участковых комиссий прилагается; 
   
 
- ______________________________________________________________ 
__________________________________________________________________
для зачисления кандидатуры в резерв составов участковых комиссий 
территориальной избирательной комиссии города Керчи. 

Заявление ______________________________о согласии для 
назначения членом участковой избирательной комиссии, зачисления в резерв 
составов участковых комиссий прилагается; 
 
 
- 
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
для зачисления кандидатуры в резерв составов участковых комиссий 
территориальной избирательной комиссии города Керчи. 

Заявление ___________________ о согласии для назначения членом 
участковой избирательной комиссии, зачисления в резерв составов 
участковых комиссий прилагается. 
 
 

2. Направить данное решение в территориальную избирательную 
комиссию города Керчи. 

3. Отделу информационной политики и связям с общественностью 
аппарата Керченского городского совета (Мазилов) разместить 
настоящее решение на официальном сайте Керченского городского 
совета. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
заместителя председателя Керченского городского совета Республики 
Крым. 

 
 
 
Заместитель председателя 
Керченского городского совета                                              Н. ГУСАКОВ 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


